
 

PENSIONATO REGINA ELENA 

PANCALIERI 

Provincia di Torino 

 

 

DETERMINAZIONE 

N.07 Del 23.03.2021 

 

 

 

OGGETTO: Acquisto ed installazione n. PC desktop. 

 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 

Premesso che si rende necessario acquistare n. 2 PC desktop in sostituzione di altrettanti 

computer, dei quali uno guasto e non riparabile e uno ormi vetusto; 

- che allo scopo è stato richiesto in momenti diversi preventivi alla ditta Sistemi Cuneo, già 

fornitore dell’Ente; 

- che la ditta ha inviato le seguenti offerte: 

 Offerta 3008 del 07.12.2020 – PC Lenovo Thinkcentre M720, compreso upgrade della 

RAM a 16 GB, 36 mesi di garanzia, licenze Windows 10, Office 365 Home e antivirus, 

trasferimento dei dati dal PC in sostituzione, inserimento del PC sulla rete dell’Ente – 

€ 1.300,50 oltre IVA 

 Offerta 889 del 18.03.2021 – PC Lenovo Thinkcentre V530T, 12 mesi di garanzia, 

adattatore di rete wireless, licenze Windows 10 e Office Home and Business 2019, 

installazione e configurazione € 922,00 oltre IVA 

Ritenuto di procedere all’acquisto; 

Attribuiti all’affidamento i CIG ZC02FBB723 e Z92311AB88; 

Visto il D. Lgs 207/2001 s.m.i.; 

Visto l’articolo 15 del vigente Regolamento di Organizzazione 

 

D E T E R M I N A 

 

COPIA 



1) Di affidare alla ditta Sistemi Cuneo con sede in via degli Artigiani 6 Cuneo CF e P.IVA 

03208800049 la fornitura, installazione e configurazione n. 2 PC come in premessa 

descritti e meglio dettagliati nei preventivi agli atti, per un importo complessivo di € 

2.222,50 oltre IVA; 

2) Di impegnare l’importo citato al cap. 32 Residui 2020 (€ 1.300,50) e competenza (€ 

922,00) del bilancio 2021; 

3) Di liquidare gli importi a fornitura effettuata, a seguito di collaudo e previa 

presentazione di regolare fattura; 

4) Di trasmettere la presente al Sig. Presidente del Consiglio di Amministrazione. 

 

Pancalieri, 23.03.2021 

 

 Il Segretario Direttore 

 Daniele Canavesio 

  



 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ED ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA AI 

SENSI DELL’ART. 6 COMMA 11 LEGGE 15.05.1997 N. 127. 

 

Visto: Si attesta la regolarità tecnica e contabile del provvedimento sopraesteso. 

 

Pancalieri, lì 23.03.2021 

 

 

 Il Segretario – Direttore 

 Responsabile della gestione finanziaria 

 Daniele Canavesio 

 

 

 

 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio sul sito internet di questo 

Ente per quindici giorni consecutivi con decorrenza dalla data odierna. 

 

Pancalieri, lì 22.06.2021 

 

 

 Il Segretario – Direttore 

 Daniele Canavesio 

 


		2021-06-22T11:16:17+0000
	Canavesio Daniele




